EVOPARTS| OEM: 15208-9E01A

OIL-3007
Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoriade los
vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Altomm. 85 Diam. Ext. n/m. 65

Rosca M20X1.5

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información OIL-3007

Marca

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FORD
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO

EQUIVALENCIAS

Modelo
Bravo (Brava)
Doblo Cargo
Doblo Idea
Linea

Panda

Punto

KA

Como
ELF100
Fargo

Fargo Filly
Journey
Galant

L200

Mirage
Mirage/Space Star
Outlander
Pajero/Montero Sport
Pajero Sport
Space Star
Triton

Altima

Atlas

$40

V40

Afio
1998-2007
2005-2015
2004

2007
2003-2016
1997-2006
2008-2016
2001-2007
1999-2007
1999-2001
1999-2002
2007
1992-1998
1986-2019
2012
2012-2020
2012
2014-2015
2017

2013

2015
1997-2001
1997-2007
1998
1998-2004




Marca
AZUMI
SEINECA
LYS
PUROLATOR

Cadigo
C22225
SOF-1-2354
LF3007
FCO-515



